
Муниципальное   бюджетно учреждение  дополнительного  образования                          
«Детско-юношеская спортивная  школа  с.Веденка» 

                                                                  
П Р И К А З 

 
Дата  13.02.2017 г. 
Номер  4 - А/17 

 

Об итогах  районных соревнований по военно-прикладным  

видам спорта на лично-командное первенство среди учащихся 

общеобразовательных учреждений Дальнереченского 

муниципального района 
 

11 февраля 2017 года, в рамках проведения двухмесячника военно-

патриотической и спортивно-массовой работы в Дальнереческом 

муниципальном районе, в спортивном зале «ДЮСШ с.Веденка» прошли 

районные соревнования по военно-прикладным видам спорта на лично-

командное первенство среди учащихся общеобразовательных учреждений. В 

соревнованиях приняли участие спортсмены из МОБУ «СОШ с.Малиново», МОБУ 

«СОШ с.Ариадное», МОБУ «СОШ с.Рождественка», МОБУ «СОШ с.Веденка», 

МОКУ «СОШ с.Стретенка», МОБУ «ООШ с.Соловьевка», МОБУ «СОШ 

с.Сальское» и МОБУ «СОШ с.Орехово». 

   На основании утверждённых судейской коллегией протоколов  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Распределить командные  места согласно утверждённым протоколам: 

1место – команда МОБУ «СОШ с.Веденка»- тренер Семенченко С.Н. 

2место – команда МОБУ «СОШ с.Стретенка» - тренер Черниенко В.М. 

3место– команда МОБУ «СОШ с.Ариадное»» - тренер Доманюк В.Я. 

4 место –команда МОБУ «ООШ с.Соловьевка»  

5 место - команда МОБУ «СОШ с.Сальское» 

6 место – команда МОБУ «СОШ с.Малиново» 

7 место – команда МОБУ «СОШ с.Орехово» 

8 место – команда МОБУ «СОШ с.Рождественка» 

2.  Наградить грамотами спортсменов, занявших первые места:                                                   

- в одевании противогаза на время – Яковенко Аркадия (МОБУ «СОШ 

с.Веденка»);                                                                                                                                   

- в замене фильтрующей коробки – Чепринюка Антона (МОБУ «СОШ 

с.Веденка»);                                                                                                                                   

- в разборке и сборке АК -74 – Коломеец Андрея (МОБУ «СОШ 

с.Сальское»); 

   - в стрельбе из пневматической винтовки – Бирюкова Егора (МОБУ 

«СОШ с.Стретенка»); 

  - в подтягивании на перекладине – Щербицкого Дмитрия (МОБУ «СОШ 

с.Орехово»); 

- в подъеме туловища из положения лежа на спине за 30 секунд – Яковенко 

Аркадия (МОБУ «СОШ с.Веденка»); 



- в дартсе – Марцинюк Максима (МОБУ «СОШ с.Стретенка»).   

3. За подготовку команд – победительниц объявить благодарность тренерам:    

Семенченко Светлане Николаевне МОБУ «СОШ  с.Веденка», Черниенко 

Владимира Михайловича МОБУ «СОШ с.Стретенка», Доманюка Виктора 

Яковлевича МОБУ «СОШ с.Ариадное». 
4.  Контроль  исполнения данного приказа возлагаю на себя. 

 

 

 

 

 

Директор МБУ ДО «ДЮСШ с.Веденка»                      А.В.Шевченко 

 

 
 


